SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

         Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kon Tum, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN LAO ĐỘNG

(Số 03/2025)

Thực hiện Công văn số 51/UBND-KGVX ngày 06 tháng 01 năm 2025 của

UBND tỉnh về việc phối hợp, tạo điều kiện để Binh đoàn 15 tổ chức tuyển dụng lao

động trên địa bàn tỉnh Kon Tum; Công văn 48/SLĐTBXH-LĐVLGDNN ngày 07

tháng 01 năm 2025 của Sở Lao động -Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum về việc

phối hợp tuyển dụng lao động trực tiếp sản xuất tại Binh Đoàn 15 năm 2025;

Căn cứ Công văn số 5350/BĐ-TCLĐ ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Binh đoàn

15 về việc xin chỉ tiêu tuyển dụng lao động trực tiếp sản xuất năm 2025.

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum thông báo tuyển dụng lao động như

sau:

1. Số lượng cần tuyển: 221 người (Trong đó:  ty TNHH MTV 78: 70 người;

Công ty TNHH MTV 732; 51 người; Chi nhánh 716, Binh đoàn 15: 100 người)

2. Địa bàn tuyển dụng: Lao động tại các huyện thành phố thuộc tỉnh Kon Tum.

3. Điều kiện, tiêu chuẩn:

- Tiêu chuẩn chính trị: Theo thông tư liên tịch số 50/2016/TTLT-BQP-BCA ngày

15/04/2016 của Bộ Quốc phòng, Bộ Công an về quy định tiêu chuẩn chính trị tuyển

chọn công dân vào phục vụ trong Quân đội nhân dân Việt Nam.

- Sức khoẻ: Thực hiện theo thông tư liên tịch số 16/2016/TTLT-BYT-BQP

ngày 30/06/2016 của Bộ Y tế, Bộ Quốc phòng.

- Độ tuổi: Nữ từ 18 đến 35 tuổi; Nam từ 18 đến 40 tuổi.

- Trình độ văn hoá: Từ lớp 5 trở lên, riêng đối với người dân tộc thiểu số biết

đọc, biết viết.

4. Mức lương: Theo khoản sản phẩm (khoảng từ 8 triệu  đến 12 triệu)

5. Thời gian tuyển dụng: Liên tục trong năm 2025.

Thông tin chi tiết liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum, số 01

đường Nguyễn Thị Định, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. Điện thoại:

02603.868.907; Hotline: 0867785179;

 Facebook: https://www.facebook.com/kontumdvvl;

Website:  vieclamkontum.vn

Nơi nhận:

- Sở Lao động TB&XH tỉnh Kon Tum (thay b/c);

- Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, thành phố (p/h);

- Binh đoàn 15 (P/h);
- Lãnh đạo Trung tâm;

- Các phòng chuyên môn (t/h);

- Lưu: VT, DVVL&TTLĐ.

GIÁM ĐỐC

           Nguyễn Thị Nga

https://www.facebook.com/kontumdvvl

		2025-01-08T13:48:49+0700

		2025-01-08T14:25:22+0700

		2025-01-08T14:25:22+0700

		2025-01-08T14:25:22+0700

		2025-01-08T14:25:22+0700

		2025-01-08T14:25:43+0700